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Hej alla VAIF:are, 
  
13-14 augusti denna helg och skolstart om en dryg vecka och i helgen stor start i våra ungdomsserier 
och ett tiotal av våra lag i spel igen. Med andra ord sommarvilan är över. 
  
Lördag den 13 augusti även start för vår knattefotboll på Romelevallen mellan kl. 09.30-11.00. Stor 
final lördagen den 1 oktober. 
  
12.30 på Romelevallen ett uppstartsmöte för alla ungdomsledare som avslutas med att tillsammans 
kolla på A lagets match mot Malmö City FC kl. 15.00. Ola Severin kommer in och pratar om hur han 
ser på dagens match. Välkommen tillbaka till Veberöds AIF Ola! 
  
Ny gammal tränare i Ola Severin på bänken efter att Agim Sopi slutade i början av veckan. Mycket 
kan sägas om dessa ständiga tränarskiften, men undertecknad vill nu tillsammans med hela 
spelartruppen, tränare, ledare och övriga kring seniortruppen endast se framåt och de 9 matcher och 
27 poäng som finns att slåss om innan vi gör bokslut för fotbollssäsongen 2011. 
  
Lite rörelse av spelare har skett de sista veckorna och till klubben och seniorlaget har Dan Mårtensson 
tidigare IFK Malmö, Sjöbo IF samt Linus Nyman anslutit sig. Linus spelat i Esperöds BK under våren, 
men de senaste åren i min "kamratförening" BW 90 IF. 
 
V har lånat ut Erik Skiöld och Mattias Jönsson säsongen ut till Blentarps BK. Philip Olsson kommer att 
lämna klubben för Skurups AIF. En viss smärta över Mattias och Philips sorti från VAIF. Följt dessa 
två pågar under flera år i pojk och juniorfotbollen och två härliga och bra pågar att ha att göra med 
men nya utmaningar väntar dem. Vi önskar dem lycka till. 
 
Under torsdagen nåddes vi av det glädjande beskedet att Svenska Fotbollförbundet gav ett positivt 
besked på Lilla Torgs FF överklagande om uteslutning i division 3 Södra.  
  
Enligt undertecknad ett mycket överraskande beslut, då kravet särskilda skäl i princip aldrig 
godkänns.  Beslutet nådde föreningen under fredagen och för att göra ett långt beslut med mycket text 
till en kort sammanfattning så har Höörs IS ordförande i första skedet även till Svenska 
Fotbollsförbundet gett ett klartecken till matchflytt från fredag till tisdag som Höörs IS backar på i nästa 
läge. Nu avgörs serien på plan och inte vid skrivbordet. Detta tackar vi för och gärna en efterlängtad 
trea redan på lördagseftermiddagen mot Malmö City FC. 
  
I veckan spelade U laget en riktigt bra match borta mot Sjöbo IF och en stor seger med 9-2. 
  
Juniorlagets match mot Vellinge IF hemma inställd, då Vellinge IF inte fick ihop ett lag. 
  
Damerna i gång med mycket individuell träning av Johnny och seriematch först nästa helg borta mot 
Genarps IF/Dalby GIF. En tuff start med 3 matcher på dryga en vecka väntar laget. 
  
Serieledaren FC Bjerred med den stora målskytten Emma Salmela med 21 mål och i överlägsen 
målskytteledning slet av sig korsbandet i veckans träningsmatch. 
  
Våra ungdomslag befinner sig i helgen på platser som Jeppavallen i Höör, Hvilans IP i Kristianstad, 
Heleneholms IP i Malmö, Dalhems IP i Malmö och Husarängens IP i Eslöv. och naturligtvis på 
Svalebo och Romelevallen. (se CuMap) på VAIF:s hemsida. 
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Fotbolls Sverige. 
  
Länge sedan undertecknad lämnade Malmö så lycklig och glad som efter matchen mot Glasgow 
Rangers förra veckan. Sprang på Axel, Oliver, Anton och David Anehamre efter matchen och alla lika 
nöjda och lyckliga efter att MFF nått Play-off och nu två matcher från en Champions League plats. 
Drömmarna lever kvar. 
  
På söndag tar vi på oss fin kostymen då stadens son flyger in med sitt AC Milan. Zlatan på plats 
och han kommer unisont att hyllas av alla på Swedbank Stadion. Vi ska se alla världsspelare i form av 
Gattuso, Cassano, Pato med flera. Ett minne för livet. 
  
Ett Milan som i halvlek ska hylla den legendariska trion Gre-No-Li. Tre svenskar som än i dag är högt 
älskade i AC Milan. Nummer 7, 8 samt 9 och Gunnar Gren, Gunnar Nordahl samt  
Nils Liedholm och som nu knyts ihop med nummer 11 och Zlatan Ibrahimovic. Detta är stort! 
  
Dryga veckan senare returmatchen mot Dinamo Zagreb på Swedbank Stadion. Puh. 
  
Fotbolls Europa. 
  
Förra helgen start i de stora ligorna i Tyskland, Frankrike och Holland som en god och stor räkmacka, 
men denna helg serveras en härlig välstekt oxfilé när Premier League kör i gång.  
Vågar påstå att när fotbollen är i gång i England, då tindrar vi alla fotbollsälskare lite extra med 
ögonen. Atmosfären, stämningen, arenorna, you name it. 
  
Slutligen en av alla mina tokigheter med dotterns och sonens datorer och lån av sonen mailadress.  
Otroligt tryck med matchändringar över 10 matcher de två sista dagarna i mailboxen och efter en 
utrensning av alla VAIF mail, lyckades undertecknad med bedriften att trycka på knappen delete och 
puts försvann sonens efterlängtade besked från CSN och studielånet. Efter att köat ett par dagar för 
att nå CSN via telefon fann sonen mailet under borttaget. 
 
Har lånat mig av denna mailadress under semestern, men denna upphör nu och min Hotmail adress 
hem är staffandarfelt@hotmail.com. 
  
Något "sne" på sin pappa för att uttrycka det snällt. 
  
Hälsar Staffan  
 


